
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.um.pabianice.pl; www.nowy-bip.um.pabianice.pl

Pabianice: Przebudowę pasa drogowego ul. Wiejskiej w Pabianicach 

w zakresie budowy chodnika, ścieżki rowerowej i remontu 

istniejących zjazdów

Numer ogłoszenia: 122383 - 2016; data zamieszczenia: 06.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic 

Grzegorza Mackiewicza , ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 2254600, faks 42 

2254669.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.pabianice.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowę pasa drogowego ul. Wiejskiej 

w Pabianicach w zakresie budowy chodnika, ścieżki rowerowej i remontu istniejących zjazdów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na 

przebudowie wschodniej strony pasa drogowego ul. Wiejskiej w Pabianicach (dz. nr ewid. 81, obręb 

P-28, z wyłączeniem dz. nr ewid. 79/5 i 79/4, obręb P-28) w zakresie budowy chodnika, ścieżki 

rowerowej i remontu istniejących zjazdów (działki nr ewid. 85/5, 85/18, 85/17, 81 w obrębie P-28 do 

wjazdu na dz. nr ewid. 197). Przedmiot zamówienia jest szczegółowo opisany w projekcie budowlanym 

opracowanym przez Biuro Projektowo - Inwestycyjne OMEGA 97-500 Radomsko ul. Ignacego 

Krasickiego 2, przedmiarze robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych 

załączonych do niniejszej SIWZ. Niniejsze zamówienie nie obejmuje wykonania prac przewidzianych w 

dokumentacji projektowej dotyczących wykonania ścieżki rowerowej i zjazdu po zachodniej stronie ulicy 

(wzdłuż ujęcia wody). 3.2. Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: 1) przebudowę 

Strona 1 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



pasa drogowego na odcinku ok. 535,0 mb: -chodnik z kostki betonowej grub. 8,0 cm na podsypce 

piaskowo-cementowej i podbudowie z kruszywa łamanego zagęszczonego z obrzeżem betonowym - 

szerokość 1,50 i 2,00 m; -ścieżka rowerowa z betonu asfaltowego grub. 4,0 cm na podbudowie z 

kruszywa łamanego zagęszczonego mechanicznie z obrzeżem betonowym - szerokość 2,00 m; 

-budowa zjazdów indywidualnych i publicznych z kostki betonowej grub. 8,0 cm i betonu asfaltowego 

grub. 8,0 cm na podbudowie z kruszywa łamanego zagęszczonego mechanicznie - szt. 6; 3.3. Miejsce 

realizacji przedmiotu zamówienia: pas ulicy Wiejskiej w Pabianicach, odcinek od wjazdu na teren 

szpitala (dz. nr ewid. 197, obręb P-28; przy ul. Zagajnikowej) do ul. Miodowej (dz. nr ewid. 107, obręb 

P-28) - strona wschodnia. 3.4. Wykonawca udzieli Zamawiającemu minimum 36- miesięcznej gwarancji 

na zrealizowany (wykonany) przedmiot zamówienia. Datą rozpoczęcia okresu gwarancji będzie data 

podpisania bezusterkowego protokołu odbioru. Udzielona gwarancja nie wyłącza odpowiedzialności 

Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy wynikającej z przepisów Kodeksu Cywilnego. 

3.5. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej, a także uzyskał, na swoją własną 

odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania 

oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia, Koszt dokonania wizji lokalnej ponosi 

Wykonawca. 3.6. Warunki finansowe rozliczeń: 1) Zamawiający dopuszcza możliwość płatności 

częściowych (wystawiania faktur częściowych), wystawianych na podstawie protokołów odbiorów 

częściowych określających procentowe zaawansowanie robót określonych w Harmonogramie Rzeczowo 

- Finansowym (Załącznik nr 8) realizacji zadania. 2) Podstawą wystawienia faktur (częściowych lub 

końcowej) będzie obustronnie podpisany protokół odbioru robót częściowy lub końcowy bez uwag, 3) 

Każdorazowo wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie do 30 dni od daty otrzymania 

oryginału faktury. 4) Podane w ofercie wynagrodzenie ryczałtowe jest stałe i nie podlega waloryzacji w 

trakcie obowiązywania umowy. Uwagi: 1.Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie 

zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane, pod warunkiem zapewnienia parametrów nie 

gorszych niż określone. W przypadku wystąpienia w projekcie, kosztorysie nakładczym lub specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych nazw własnych, wskazujących na konkretnych 

producentów materiałów i urządzeń, należy traktować je jako przykładowe. 2.Wszędzie tam, gdzie w 

załącznikach do niniejszej SIWZ występują nazwy materiałów, wyrobów lub nazwy ich producentów 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii, materiałów i wyrobów równoważnych do opisanych o 

cechach nie gorszych od wymaganych w dokumentacji projektowej lub przedmiarze robót. 3.Materiały i 

urządzenia zastosowane do realizacji przedmiotu zamówienia muszą być nowe, oznakowane znakiem 

CE/B, posiadać odpowiednie certyfikaty, być wolne od wad i usterek oraz spełniać standardy jakościowe 

wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, określonym w art. 10 ustawy Prawo 

Budowlane. 4.Odpady powstające w trakcie robót jak gruz, śmieci itp. Wykonawca będzie usuwał z 

terenu budowy na bieżąco, a następnie wywoził/utylizował we własnym zakresie. 5.Wykonawca winien 

wszelkie koszty związane z czynnościami odbiorowymi uwzględnić w cenie oferty. 6.Wykonawca po 

Strona 2 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



protokolarnym przekazaniu placu budowy ponosi pełną odpowiedzialność za plac budowy oraz prace 

wykonane, aż do dnia protokolarnego sporządzenia i podpisania końcowego protokołu odbioru prac. 

Wykonawca dokonuje stosownego zabezpieczenia placu budowy przed dostępem osób postronnych 

(trzecich)..

II.1.5) 

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których jest mowa w art. 

67 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015 r. 

poz. 2164), do wysokości 10% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu 

tego samego rodzaju zamówień.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.20-6, 45.23.31.61-5, 

45.23.31.62-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie formułuje specjalnych wymagań w tym zakresie. Na potwierdzenie spełniania 

tego warunku Wykonawca przedkłada oświadczenie zgodne ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena nastąpi na zasadzie spełnia nie spełnia na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

przez Wykonawcę jest krótszy, to w tym okresie wykaże się realizacją minimum dwóch robót 

Strona 3 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



budowlanych o wartości brutto powyżej 200 000,00 złotych każda, polegających na budowie, 

przebudowie dróg - ulic obejmujących swoim zakresem budowę chodników i nawierzchni 

asfaltowych, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z 

załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. Na 

potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca przedkłada także oświadczenie zgodne 

ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena nastąpi na zasadzie spełnia nie 

spełnia na podstawie dokumentów oraz oświadczenia Wykonawcy.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie formułuje specjalnych wymagań w tym zakresie. Na potwierdzenie spełniania 

tego warunku Wykonawca przedkłada oświadczenie zgodne ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena nastąpi na zasadzie spełnia nie spełnia na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje minimum jedną osobą 

posiadającą ważne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie 

obejmujące kierowanie robotami budowlanymi w specjalności drogowej. Uwaga: Ilekroć 

Zamawiający wymaga określonych uprawnień budowlanych na podstawie aktualnie 

obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 290), 

rozumie przez to również odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na 

podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa 

państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim 

Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów 

regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach 

przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 

65). Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca przedkłada także oświadczenie 

zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena nastąpi na zasadzie spełnia 

nie spełnia na podstawie dokumentów oraz oświadczenia Wykonawcy.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie formułuje specjalnych wymagań w tym zakresie. Na potwierdzenie spełniania 

tego warunku Wykonawca przedkłada oświadczenie zgodne ze wzorem stanowiącym 

Strona 4 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena nastąpi na zasadzie spełnia nie spełnia na podstawie 

oświadczenia Wykonawcy.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie

Wykonawca powinien przedstawić wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 5 lat przed 

dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

przez Wykonawcę jest krótszy, to w tym okresie, minimum dwóch robót budowlanych o wartości 

brutto powyżej 200 000,00 złotych każda, polegających na budowie, przebudowie dróg - ulic 

obejmujących swoim zakresem budowę chodników i nawierzchni asfaltowych, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie.;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Strona 5 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Formularz ofertowy- Załącznik nr 1 do SIWZ, Harmonogram Rzeczowo-Finansowy- Załącznik nr 8 do 

SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

Strona 6 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Okres udzilonej gwarancji jakości - 10

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

16.1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 16.2. Zgodnie z art. 

144 ustawy PZP Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy w stosunku do treści oferty oraz 

terminu realizacji zamówienia w przypadku zaistnienia następujących okoliczności: a) nieprzekazania 

przez Zamawiającego w terminie placu budowy; b) wstrzymania lub przerw w realizacji powstałych z 

przyczyn leżących po stronie Zamawiającego; c) działania siły wyższej, za którą uważa się zdarzenia o 

charakterze nadzwyczajnym, występujące po zawarciu niniejszej umowy, a których Strony nie były w 

stanie przewidzieć w momencie jej zawierania i których zaistnienie lub skutki uniemożliwiają wykonanie 

niniejszej umowy zgodnie z jej treścią. Do działań siły wyższej Strony zaliczają w szczególności: wojnę, 

działania wojenne, powódź, pożar, który nie powstał z winy Wykonawcy, epidemie, strajki, z wyjątkiem 

strajków w zakładach Wykonawcy lub Zamawiającego, akt administracji państwowej. Strona powołująca 

się na stan siły wyższej jest zobowiązana do niezwłocznego pisemnego powiadomienia drugiej Strony, a 

następnie do udokumentowania zaistnienia tego stanu. Po ustąpieniu przeszkód w realizacji niniejszej 

umowy, spowodowanych zaistnieniem siły wyższej, Wykonawca zobowiązany jest dołożyć starań dla 

nadrobienia zaległości powstałych w wyniku nieprzewidzianych zdarzeń. O ile stan siły wyższej trwa 

dłużej niż dwa miesiące, każda ze Stron ma prawo odstąpienia od dalszej realizacji niniejszej umowy 

bez kar i odszkodowań z tego tytułu. Roszczenia powstałe przed zaistnieniem siły wyższej zostaną 

rozliczone pomiędzy Stronami na dzień zaistnienia siły wyższej; d) w następstwie, wykraczających poza 

terminy określone w KPA, procedur administracyjnych oraz innych terminów formalno-prawnych 

mających wpływ na termin realizacji zamówienia; e) w razie konieczności podjęcia działań zmierzających 

do ograniczenia skutków zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie 

można było przewidzieć, zagrażającego życiu lub zdrowiu ludzi; f) rozszerzenia zakresu rzeczowego 

robót w trakcie realizacji przedmiotu niniejszej umowy w związku z udzieleniem Wykonawcy zamówień 

uzupełniających w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy - Prawo 

Strona 7 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...



zamówień publicznych. 16.3. Warunkiem wprowadzenia zmian zawartej umowy jest sporządzenie 

podpisanego przez strony Protokołu Konieczności, określającego przyczyny zmiany oraz 

potwierdzającego wystąpienie okoliczności wymienionych w pkt 2. Protokół Konieczności będzie 

załącznikiem do aneksu zmieniającego niniejszą umowę. 16.4. Termin powiadomienia o konieczności 

wprowadzenia zmian w zawartej umowie nie może nastąpić później niż 7 dni od zaistnienia okoliczności 

uzasadniających zmiany w umowie. 16.5. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści umowy muszą mieć 

formę pisemnego aneksu pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.um.pabianice.pl; www.nowy-bip.um.pabianice.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Pabianicach, Wydział Inwestycji i Eksploatacji , ul. Św. Jana 4, 95-200 Pabianice..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

21.07.2016 godzina 12:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Biurze Obsługi 

Interesanta, ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice (liczy się data wpływu do siedziby Zamawiającego)..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 8 z 8

2016-07-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=122383&rok=20...


